EDITAL 03/2025
Referente ao Edital Território Imembuy 20/2025 - Projeto coordenado por Valeska Fortes de Oliveira

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 Resultado Final

A professora Valeska Maria Fortes de Oliveira, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado final da seleção para Bolsa obtida junto ao Edital 20/2025

Território Imembuy - Projeto Quarta Colônia em Cine:

Vitor Mateus Felix Correa                            SELECIONADO

Rafaela Andrade de Oliveira                         Suplente

Santa Maria, 28/04/2025

●​ enviar para  coder.pre@ufsm.br

  ​ ​ ​ Valeska Maria Fortes de Oliveira

mailto:coder.pre@ufsm.br